gurazione in condizioni di perfetto funzionamento delle dotazioni
software, hardware e didattiche per il Centro Linguistico di Ateneo.

II.1.7. Sede dell’Università di strada Cappuccini n. 2/A, Aosta, Italia.
II.1.9. Lotto unico.
II.2.1. Importo a base d’asta pari a 122.000,00 (centoventidue-

mila/00).
II.3. 30 giorni dalla data di avvio fornitura.
III.1.1. Cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo a base d’asta.

Cauzione definitiva pari al 10% dell’importo netto contrattuale. Le cauzio-
ni possono essere costituite tramite fidejussione bancaria o polizza assicu-

[...]

2.054.319,66 (duemilionicinquantaquattromilatre-
centodiciannovevirgolasessantasei); categoria prevalente OG2 classifi-
ca IV fino a 2.582.284,00 (duemilionicinquecentottantaduemiladue-
centottantaquattro);

3.4) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a
ribasso: 47.300,04 (quarantasettemilatrecentovirgolazeroquattro);

3.5.1) lavorazioni di cui si compone l’intervento che sono a scel-
ta del concorrente subappaltabili o affidabili a cottimo o scorporabili:
OG2 per 620.087,06, OS7 per 314.961,89, OG1 per 310.356,95
e OS6 per 248.954,92;

3.5.2) lavorazioni di cui si compone l’intervento che non sono su-